2. במסגרת ההסדר הורשע הנאשם 2 בביצוע העבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן בעניינו
(להלן: "כתב האישום המתוקן בעניין נאשם 2") כמפורט להלן: עבירת תקיפת שוטר, לפי סעיף 273 לחוק העונשין
או בכח שימוש עבירה של העונשין; לחוק סעיף 192 לפי איומים, עבירת "חוק העונשין"); (להלן: התשל"ז- 1977
באיומים למנוע מעצר לפי סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח משולב) תשכ"ט-1969 (להלן:

"הפסד"פ").

קנס בסך 1,000 ₪ או 14 ימי מאסר תמורתו.הקנס ישולם עד ליום 15.03.20.

ככל שקיים בתיק המעצרים הקשור פיקדון אשר הופקד, יקוזז הפיקדון מסכום הקנס שנגזר, בכפוף לכל מניעה
על פי דין. יתרה, ככל שקיימת, תושב לידי הנאשם.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי תוך 45 יום.

המזכירות תעביר עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ה' כסלו תש"פ, 03 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.